


SPORTKICKS KG
	Sportkicks KG, Postfach 56 89 56, 28196 Bremen
	
	

	


Freizeitsport Plus GmbH
Hintere Liede 102
80331 München

	
	Ihr Zeichen:  ku
Ihre Nachricht vom: 24.05.20..	
Unser Zeichen: Kürzel Azubi	
Unsere Nachricht vom: 27.05.20..	

Name: Name Azubi
Telefon: 0421 887-799
Telefax: 0421 887-7991
E-Mail: Name Azubi@sportkickskg.de	

Datum: 05.06.20.. 	




Mängelrüge zur Bestellung vom 27.05.2014


Sehr geehrte Damen und Herren,

[bookmark: _GoBack]laut Ihrem verbindlichen Angebot bestellten wir bei Ihnen am 27.05.20.. folgende Artikel:

	Artikel
	Artikelnummer
	Größe
	Menge
	Farbe
	Nettopreis

	Polo Herren
	26791
	50
	250
	010
	16,95 €

	Shirt Herren
	26444
	48
	120
	010
	12,99 €

	Basic Shirt Herren
	27893
	52
	160
	005
	8,90 €

	Shirt Langarm Herren
	23716
	50
	260
	010
	16,90 €

	Basic Damen 
	30055
	38
	310
	003
	7,65 €

	Polo Langarm Damen 
	31240
	40
	180
	010
	14,90 €



Da wir diese Artikel für einen Kunden dringend benötigten, vereinbarten wir als fixen Liefertermin den 03.06.20.. Leider haben Sie diese Vereinbarung nicht eingehalten und daher müssen wir vom Kaufvertrag zurücktreten. Außerdem müssen wir einen Ersatzlieferanten finden, um einen Deckungskauf durchführen 
zu können. Die etwaige Differenz zu Ihren Preisen werden wir Ihnen in Rechnung stellen. 

Es tut uns leid, dass wir keine andere Lösung finden konnten,  aber unser langjähriger Kunde besteht auf sofortige Warenlieferung. 

Freundlicher Gruß



Name Azubi
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